проект

РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20, terkomprk@mail.ru
___________________________________________________________

ХIII Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№8
г. Прокопьевск

13 декабря 2019 г.

О результатах проверки финансово-хозяйственной и организационно-уставной деятельности первичных профсоюзных организаций контрольно-ревизионной комиссией в 2019 году
Заслушав информацию председателя контрольно-ревизионной комиссии Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа
ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению результаты проверки финансово-хозяйственной и организационно-уставной деятельности первичных профсоюзных организаций контрольно-ревизионной комиссией в 2019 году.
Председатель

                                     А.А. Базаркин